PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ  КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ «ЖЕМЧУЖИНА»

(ГБУСО  КО  «Реабилитационный центр  «ЖЕМЧУЖИНА»)

______________________________________________________________________________________________________

238755 ул. Тургенева, д.3, г. Советск, Калининградская область, т. 8(40161)61575

ИНН 3911027323, КПП 391101001,ОКПО 15316039 , ОГРН 1033908003690
ПРИКАЗ

        «30  декабря  2016 г.
                                                                                            №  95
«Об утверждении Положения

о попечительском совете»
             В соответствии с пунктом 15 части 2 статьи 7, частью 4 статьи 23 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. N 442-ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 52, ст. 7007) и Положением о Министерстве труда и социальной защиты Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. N 610
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о попечительском совете ГБУСО КО «Реабилитационный центр «Жемчужина» (приложение № 1).
2. Утвердить состав попечительского совета (приложение № 2).

3. Настоящий приказ вступает в силу с 17 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	Директор
	[image: image1.jpg]

	Л.Е.Григорьева

PAGE